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Município: Santa Rosa De Goiás
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 26/02/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 08
Pcd: 11

Grupo Geral: 55

Quantidade de Sorteados: 74

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

GERMANO CESARIO RIBEIRO XXX.725.951-XX 001º 043º
LINDALVA MARIA DO CARMO XXX.686.401-XX 002º 040º
NEDINA CECILIA DE LIMA XXX.324.471-XX 003º 011º
MARIA DOS REIS MAGALHES XXX.403.251-XX 004º 029º
ADAIR DAS GRACAS COSTA XXX.992.111-XX 005º 039º
JEZO PEREIRA SILVA XXX.862.781-XX 006º 032º
APARECIDA BATISTA DE MORAES XXX.761.521-XX 007º 037º
GERSINO BORGES DE SOUSA XXX.484.141-XX 008º 025º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

JOSILAINE MARIA DA SILVA XXX.330.321-XX 001º 045º
ANTONIO BORGES DE ARRUDA XXX.277.971-XX 002º 034º
ANDREA CLARA DE FARIA CARDOSO XXX.466.131-XX 003º 046º
EMILIANA ROSA NERES XXX.300.711-XX 004º 015º
MARIA ANGELA RAMOS XXX.948.201-XX 005º 007º
MARIANA DE SOUZA RIBEIRO XXX.315.831-XX 006º 049º
ELIZANGELA VILELA DE LIMA XXX.430.101-XX 007º 027º
BRUNA BATISTA DA SILVA XXX.992.961-XX 008º 048º
VALDOMIRO DIAS DA SILVA XXX.317.865-XX 009º 012º
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IRENE MARIA DE JESUS XXX.194.581-XX 010º 031º
MEIRIVONE FERNANDES DOS REIS XXX.998.111-XX 011º 006º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

MERCES ROCHA DIAS XXX.787.731-XX 001º - - -
JEICE SOCORRO DE ALMEIDA XXX.864.971-XX 002º - - -
ANA PAULA DE LIMA XXX.704.931-XX 003º - - -
FERNANDA DE DEUS SOUZA XXX.334.271-XX 004º - - -
MIKAELLE ROBERTA COSTA MANOEL XXX.615.371-XX 005º - - -
MEIRIVONE FERNANDES DOS REIS XXX.998.111-XX 006º - 011º -
MARIA ANGELA RAMOS XXX.948.201-XX 007º - 005º -
GRAZIELLY TERTO FERREIRA XXX.087.761-XX 008º - - -
LUCIMAR MATA SILVA XXX.140.801-XX 009º - - -
HELIA FONSECA CARDOSO XXX.065.926-XX 010º - - -
NEDINA CECILIA DE LIMA XXX.324.471-XX 011º 003º - -
VALDOMIRO DIAS DA SILVA XXX.317.865-XX 012º - 009º -
TATIANE FERNANDES DA SILVA XXX.601.391-XX 013º - - -
AMANDA ALVES DE REZENDE XXX.743.331-XX 014º - - -
EMILIANA ROSA NERES XXX.300.711-XX 015º - 004º -
ANDRIELE BERNARDO MELCHIOR XXX.939.531-XX 016º - - -
ROSANGELA DIAS FILGUEIRA XXX.662.941-XX 017º - - -
CALYTA APARECIDA CORDEIRO XXX.313.071-XX 018º - - -
CARLA DE FARIAS XXX.435.241-XX 019º - - -
MARIA DO SOCORRO DA COSTA MENESES XXX.666.283-XX 020º - - -
OSVALDO BENEDITO DE OLIVEIRA FILHO XXX.813.421-XX 021º - - -
NILDA ALBERTO DE MORAIS XXX.581.261-XX 022º - - -
HOSANA ELIZA FERREIRA DE MOURA XXX.485.051-XX 023º - - -
FATIMA APARECIDA DOS REIS XXX.534.576-XX 024º - - -
GERSINO BORGES DE SOUSA XXX.484.141-XX 025º 008º - -
MAURICIO ALVES DOS SANTOS XXX.400.171-XX 026º - - -
ELIZANGELA VILELA DE LIMA XXX.430.101-XX 027º - 007º -
LORENA KAROLINE OLIVEIRA FRANCA XXX.347.381-XX 028º - - -
MARIA DOS REIS MAGALHES XXX.403.251-XX 029º 004º - -
RONALDO DOS REIS DE SOUSA XXX.089.921-XX 030º - - -
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IRENE MARIA DE JESUS XXX.194.581-XX 031º - 010º -
JEZO PEREIRA SILVA XXX.862.781-XX 032º 006º - -
LANNA CAROLINA SANTOS PIRES XXX.661.751-XX 033º - - -
ANTONIO BORGES DE ARRUDA XXX.277.971-XX 034º - 002º -
STHEFANNY CORREIA DE ANDRADE XXX.904.181-XX 035º - - -
AMANDA SOARES BORGES DE ARAUJO XXX.340.361-XX 036º - - -
APARECIDA BATISTA DE MORAES XXX.761.521-XX 037º 007º - -
MARLON KELVIN DE SOUSA XXX.905.311-XX 038º - - -
ADAIR DAS GRACAS COSTA XXX.992.111-XX 039º 005º - -
LINDALVA MARIA DO CARMO XXX.686.401-XX 040º 002º - -
LETICIA FERNANDES PEREIRA XXX.044.811-XX 041º - - -
JENEFER NORONHA BITTENCOURT XXX.583.321-XX 042º - - -
GERMANO CESARIO RIBEIRO XXX.725.951-XX 043º 001º - -
VALLERIA VALENTINY D OLIVEIRA DOS SANTOS
MORAIS XXX.973.751-XX 044º - - -

JOSILAINE MARIA DA SILVA XXX.330.321-XX 045º - 001º -
ANDREA CLARA DE FARIA CARDOSO XXX.466.131-XX 046º - 003º -
ANA LUIZ SANTANA LEITE XXX.217.101-XX 047º - - -
BRUNA BATISTA DA SILVA XXX.992.961-XX 048º - 008º -
MARIANA DE SOUZA RIBEIRO XXX.315.831-XX 049º - 006º -
RODRIGO ALVES PRIMO XXX.361.591-XX 050º - - -
ANA PAULA DE OLIVEIRA XXX.456.231-XX 051º - - -
DEBORA CINTRA PEREIRA XXX.007.081-XX 052º - - -
DANIELLE BATISTA DOS SANTOS XXX.394.081-XX 053º - - -
ARMINDA MARIA MARTINS NETA DA SILVA XXX.033.441-XX 054º - - -
RAILA NICOLE OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.123.751-XX 055º - - -


